
MyFitness Rowing Competition 2024 rezultāti. 

Priekšbraucieni 500m 

Sievietes 

11 15 1.500m 

1. Kristīne Roga 1:40.6 

2. Alla Ķimene 1:48.5 

3. Maija Bēma 1:50.9 

4. Agnese Vanaga 1:54.7 

11 20 2.500m 

1. Una Kandere 1:48.1 

2. Liene Robežniece 1:53.0 

3. Inita Robežniece 2:01.1 

4. Dana Šlitere 2:02.8 

11 25 3.500m 

1. Anna Saļņikova 1:43.2 

2. Marija Ivanova 2:00.2 

3. Marta Krista Mellakaula 2:05.4 

Kopvērtējums pēc priekšbraucieniem. 

1. Kristīne Roga 1:40.6 

2. Anna Saļņikova 1:43.2 

3. Una Kandere 1:48.1 

4. Alla Ķimene 1:48.5 

5. Maija Bēma 1:50.9 

6. Liene Robežniece 1:53.0 

7. Agnese Vanaga 1:54.7 

8. Marija Ivanova 2:00.2 

9. Inita Robežniece 2:01.1 

10. Dana Šlitere 2:02.8 

11. Marta Krista Mellakaula 2:05.4 

Vīrieši 

11 30 1.500m 

1. Ilja Kolesnikovs 1:28.3 

2. Dmitrijs Matvejevs 1:30.4 

3. Krists Jordans 1:32.8 

4. Mārtiņš Auziņš DNS 

11 35 2.500m 

1. Arvils Laugalis 1:36.9 

2. Oskars Freimanis 1:57.7 

3. Mārtiņš Markovs DNS 

4. Uldis Grigalis DNS 

 



11 40 3.500m 

1. Pols Bernards Bernots 1:36.4 

2. Dmitrijs Ivančenko 1:38.1 

3. Oskars Otaņķis DNS 

11 45 4.500m 

1. Mārtiņš Odobērs 1:27.6 

2. Jānis Šaudiņš 1:32.1 

3. Eduards Sproģis 1:42.6 

11 50 5.500m 

1. Mārcis Gauručs 1:26.5 

2. Jānis Prodnieks 1:31.8 

3. Reinis Gaņģis  1:31.8 

Kopvērtējums pēc priekšbraucieniem. 

1. Mārcis Gauručs 1:26.5 

2. Mārtiņš Odobērs 1:27.6 

3. Ilja Kolesnikovs 1:28.3 

4. Dmitrijs Matvejevs 1:30.4 

5. Jānis Prodnieks 1:31.8 

6. Reinis Gaņģis  1:31.8 

7. Jānis Šaudiņš 1:32.1 

8. Krists Jordans 1:32.8 

9. Pols Bernards Bernots 1:36.4 

10. Arvils Laugalis 1:36.9 

11. Dmitrijs Ivančenko 1:38.1 

12. Eduards Sproģis 1:42.6 

13. Oskars Freimanis 1:57.7 

14. Mārtiņš Auziņš DNS 

15. Mārtiņš Markovs DNS 

16. Uldis Grigalis DNS 

17. Oskars Otaņķis DNS 

Fināls 1000m 

Sievietes 

12 00 1.1000m 

1. Sabīne Kažmere 3:41.9 

2. Ieva Moļņika 3:57.0 

3. Evelīna Kokina 4:09.6 

Priekšbraucieni 1000m 

Vīrieši 

12 15 1.1000m 

1. Egīls Ziediņš 2:59.2 

2. Agnis Zellītis 3:08.2 

3. Ivo Gržibovskis 3:24.0 



12 25 2.1000m 

1. Vladislavs Andersons 3:03.6 

2. Marko Kudelko 3:05.7 

3. Gustavs Jānis Mežciems 3:19.2 

12 35 3.1000m 

1. Mihails Juhnevics 3:15.6 

2. Kārlis Čabs 3:19.2 

3. Jānis Urtāns 3:20.2 

Kopvērtējums pēc priekšbraucieniem. 

1. Egīls Ziediņš 2:59.2 

2. Vladislavs Andersons 3:03.6 

3. Marko Kudelko 3:05.7 

4. Agnis Zellītis 3:08.2 

5. Mihails Juhnevics 3:15.6 

6. Gustavs Jānis Mežciems 3:19.2 

7. Kārlis Čabs 3:19.2 

8. Jānis Urtāns 3:20.2 

9. Ivo Gržibovskis 3:24.0 

Fināls 500m 

Sievietes 

13 00 FC 500m 

1. Dana Šlitere 1:56.6 

2. Inita Robežniece 2:05.5 

3. Marta Krista Mellakaula 2:21.9 

13 05 FB 500m 

1. Maija Bēma 1:50.8 

2. Marija Ivanova 2:02.7 

3. Agnese Vanaga 2:07.4 

4. Liene Robežniece DNS 

13 10 FA 500m 

1. Anna Saļņikova 1:39.2 

2. Kristīne Roga 1:41.0 

3. Alla Ķimene 1:48.5 

4. Una Kandere 1:54.9 

Kopvērtējums pēc fināliem. 

1. Anna Saļņikova 1:39.2 

2. Kristīne Roga 1:41.0 

3. Alla Ķimene 1:48.5 

4. Una Kandere 1:54.9 

5. Maija Bēma 1:50.8 

6. Marija Ivanova 2:02.7 

7. Agnese Vanaga 2:07.4 



8. Liene Robežniece DNS 

9. Dana Šlitere 1:56.6 

10. Inita Robežniece 2:05.5 

11. Marta Krista Mellakaula 2:21.9 

Fināls 500m 

Vīrieši 

13 15 FC 500m 

1. Eduards Sproģis 1:36.0 

2. Arvils Laugalis 1:36.5 

3. Dmitrijs Ivančenko 1:37.2 

4. Pols Bernards Bernots 1:43.3 

13 20 FB 500m 

1. Reinis Gaņģis 1:29.4 

2. Jānis Prodnieks 1:31.5 

3. Krists Jordans 1:33.2 

4. Jānis Šaudiņš 1:35.3 

13 25 FA 500m 

1. Mārtiņš Odobērs 1:20.3 

2. Mārcis Gauručs 1:27.5 

3. Ilja Kolesnikovs 1:29.6 

4. Dmitrijs Matvejevs 1:33.8 

Kopvērtējums pēc fināliem. 

 

1. Mārtiņš Odobērs 1:20.3 

2. Mārcis Gauručs 1:27.5 

3. Ilja Kolesnikovs 1:29.6 

4. Dmitrijs Matvejevs 1:33.8 

5. Reinis Gaņģis 1:29.4 

6. Jānis Prodnieks 1:31.5 

7. Krists Jordans 1:33.2 

8. Jānis Šaudiņš 1:35.3 

9. Eduards Sproģis 1:36.0 

10. Arvils Laugalis 1:36.5 

11. Dmitrijs Ivančenko 1:37.2 

12. Pols Bernards Bernots 1:43.3 

13. Oskars Freimanis 1:57.7 

14. Mārtiņš Auziņš DNS 

15. Mārtiņš Markovs DNS 

16. Uldis Grigalis DNS 

17. Oskars Otaņķis DNS 

 

 

 



Fināls 1000m 

Vīrieši 

13 35 FB 1000m 

1. Gustavs Jānis Mežciems 3:17.9 

2. Mihails Juhnevics 3:23.6 

3. Kārlis Čabs 3:27.0 

4. Jānis Urtāns 3:28.5 

13 45 FA 1000m 

1. Egīls Ziediņš 2:52.7 

2. Vladislavs Andersons 3:01.6 

3. Marko Kudelko 3:01.8 

4. Agnis Zellīts 3:02.4 

Kopvērtējums pēc fināliem. 

 

1. Egīls Ziediņš 2:52.7 

2. Vladislavs Andersons 3:01.6 

3. Marko Kudelko 3:01.8 

4. Agnis Zellīts 3:02.4 

5. Gustavs Jānis Mežciems 3:17.9 

6. Mihails Juhnevics 3:23.6 

7. Kārlis Čabs 3:27.0 

8. Jānis Urtāns 3:28.5 

9. Ivo Gržibovskis 3:24.0 


